
 

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN BỐ TRẠCH 
 

       Số: 641/QĐ-BVĐK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Bố Trạch, ngày 02 tháng 04 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử Phụ trách kế toán đơn vị 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH 

Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015;  

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật kế toán;  

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27/3/2018 của Bộ Nội vụ hướng dẫn 

về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay thế và phụ cấp trách 

nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán của các đơn vị kế toán trong lĩnh 

vực kế toán nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1464/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh Quảng 

Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh 

viện đa khoa huyện Bố Trạch; 

Căn cứ Công văn số 639/SYT-TCCB ngày 22/3/2024 của Sở Y tế Quảng Bình Về 

việc chuyển đổi vị trí công tác kế toán trưởng và cử phụ trách kế toán;  

Căn cứ ý kiến thống nhất tại phiên họp Đảng ủy và ban lãnh đạo Bệnh viện ngày 

25/03/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử ông Trần Thanh Sơn, Ngày sinh: 20/10/1974; 

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kế toán; 

Chức vụ, đơn vị công tác: Trưởng phòng Tài chính kế toán; 

Phụ trách Kế toán Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch, kể từ ngày 04/4/2024 

cho đến khi bổ nhiệm Kế toán trưởng theo quy định hiện hành. 

Điều 2. Ông Trần Thanh Sơn chịu trách nhiệm trong các hoạt động kế toán 

của đơn vị và được hưởng phụ cấp trách nhiệm công việc theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

toán, các bộ phận có liên quan và ông Trần Thanh Sơn chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Ban Giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Sở Y tế (báo cáo); 

- Kho Bạc huyện; 

- BHXH huyện; 

- Lưu: VTY, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Tất Thắng 



 


		thangnt.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-04-03T14:26:46+0700


		bvdkbt.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-04-04T15:39:53+0700




